DECRETO N.º 5.334
DE 08 DE MAIO DE 2009
REAJUSTA O VALOR DA TARIFA DO TRANSPORTE COLETIVO NA MODALIDADE SELETIVA, NO MUNICÍPIO DE SANTOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Fica reajustado para R$ 3,20 (três reais e vinte centavos) o valor da tarifa de transporte coletivo na modalidade seletiva no Município de Santos.

Art. 2.º A nova tarifa será cobrada a partir da zero hora do dia 11 de maio de 2009.

Art. 3.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 08 de maio de 2009.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                                                Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 08 de maio de 2009.

                                                         CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                                                             Chefe do Departamento
PA 44.610/2009-27

FORMALIZADO POR AHT